

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 01.10.2014

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20140507	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		11.08.2014	Nevybavená		
		1 ubytovanie pre účinkujúcich (5 x dvojposteľová izba) - Dni mesta Trebišov		1.00		190.0000	190.00	
							Spolu (s DPH)	190.00
20140577	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		04.09.2014	Vybavená		
		1 valcovaný profil		6.00	m	0.2600	1.56	
		2 jakel 35 x 35		18.00	m	2.0800	37.44	
		3 jakel 30 x 30		30.00	m	1.9000	57.00	
		4 švovú rúru 2"		6.00	m	4.8000	28.80	
		5 konštrukčnú rúru 6/4"		11.30	m	2.6800	30.28	
		6 kotúč BOSCH 125		10.00	ks	2.0300	20.30	
		7 zvaračské rukavice		1.00	pár	2.9200	2.92	
		8 roxor 8		6.00	m	0.4700	2.82	
							Spolu (s DPH)	181.12
20140587	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		05.09.2014	Nevybavená		
		1 slovakryl		3.00	ks	5.5000	16.50	
		2 S2013/1110		1.00	ks	4.6000	4.60	
		3 S6006 3,4 l		1.00	ks	8.3000	8.30	
		4 chemolux orech		1.00	ks	4.8000	4.80	
		5 chemolux orech extra		1.00	ks	7.9800	7.98	
		6 zmeták		1.00	ks	3.0500	3.05	
		7 zmeták		1.00	ks	1.5600	1.56	
		8 tmel		4.00	ks	0.9500	3.80	
		9 brúsne plátno 320		10.00	ks	0.3600	3.60	
		10 sprej zinok		2.00	ks	6.9500	13.90	
							Spolu (s DPH)	68.09
20140588	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		05.09.2014	Nevybavená		
		1 polep auta Fiat Ducato		1.00	ks	160.0000	160.00	
		2 dolep na Fiat Ducato		2.00	ks	16.0000	32.00	
		3 polep mikrobusu Renault Master		1.00	ks	125.0000	125.00	
		4 polep auta Citroen Jumper (bielej farby)		1.00	ks	180.0000	180.00	
		5 polep valníka Fiat Ducato		1.00	ks	65.0000	65.00	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 01.10.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		6 polep auta Hyundai		1.00	ks	96.0000	96.00
		7 polet auta Felícia		1.00	ks	57.0000	57.00
		8 polep auta Fabia		2.00	ks	57.0000	114.00
		9 polep auta Peugeot Expert		1.00	ks	65.0000	65.00
		10 polep autobusu		1.00	ks	260.0000	260.00
		11 polep auta Škoda Roomster		1.00	ks	43.0000	43.00
		12 polep auta Citroen Jumper (modrej farby)		1.00	ks	90.0000	90.00
						Spolu (s DPH)	1 287.00
20140589	44016140	Ľubomír Kušnir - PNEUSERVIS K+D	M. R. Štefánika 727/318, Trebišov		05.09.2014	Nevybavená	
		1 kompletné koleso 3,00 - 4 STAC na vozík pre MsAS		16.00	ks	25.0000	400.00
						Spolu (s DPH)	400.00
20140590	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		05.09.2014	Nevybavená	
		1 adaptér 1/2, 3/4 mos. vnútorný		1.00	ks	2.0900	2.09
		2 kotúč lamelový Makita 115x22 K 120		3.00	ks	2.0900	6.27
		3 kotúč lamelový Vorel 125x22 K100		1.00	ks	1.3300	1.33
		4 kotúč lamelový Vorel 125x22 K120		1.00	ks	1.3300	1.33
		5 kotúč rezný na kov Makita 115x2,5		10.00	ks	0.7200	7.20
		6 meter 3m/13mm 3013		1.00	ks	0.9400	0.94
		7 podložku s gumou 7/25 (100 ks)		0.50	balenie	3.8000	1.90
		8 ratimor 500 g		1.00	ks	4.1800	4.18
		9 sadu vrtákov do kovu (19ks)		1.00	balenie	6.5500	6.55
		10 tex 6, 3/45 (100 ks)		0.50	balenie	7.2200	3.61
		11 vrták HSS-G 4,1		1.00	ks	0.8000	0.80
		12 vrták HSS-G 4,5		1.00	ks	0.6800	0.68
		13 vrták HSS-G 5,5		1.00	ks	0.9500	0.95
		14 vrták HSS-R 5,8		1.00	ks	0.5800	0.58
		15 zámok visiaci modrý 45		1.00	ks	2.0900	2.09
		16 záves klbový 100x85		4.00	ks	1.2800	5.12
						Spolu (s DPH)	45.62
20140601	47455004	eBIZ a. s.	Lehotského 1, Bratislava-Staré Mesto		11.09.2014	Nevybavená	
		1 realizáciu verejného obstarávania /podlimitná zákazka/ - stavebné práce - Revitalizácia Pariča /RePa		1.00		3000.0000	3 000.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	3 000.00
20140602	17268460	Milan Šuraba - AUTOŠKOLA FLAUGNATTI-ŠURABA 1 školenie k udeleniu kvalifikačnej karty vodiča podľa zákona č. 280/2006 Z.z.	Komenského 1917/73, Trebišov	1.00	11.09.2014	Vybavená 150.0000	150.00
						Spolu (s DPH)	150.00
20140603	10812717	Ing. Michal Timko REMPO 1 reflexné vesty	Bukureštská 29, Košice	60.00	16.09.2014 ks	Vybavená 1.8100	108.60
						Spolu (s DPH)	108.60
20140604	45315329	STAKO servis s.r.o. 1 oprava krovinorezov a kosačiek pre MsHS	Varichovská 150/91, Trebišov	1.00	16.09.2014	Vybavená 356.6000	356.60
						Spolu (s DPH)	356.60
20140605	45315329	STAKO servis s.r.o. 1 náhradné diely a spotrebný materiál k úpravám verejných priestranstiev pre MsHS	Varichovská 150/91, Trebišov	1.00	16.09.2014	Vybavená 1061.7000	1 061.70
						Spolu (s DPH)	1 061.70
20140606	36607959	Vzdelávacie stredisko, s.r.o. 1 opakované školenie strojníka na pracovný stroj UNC - 060	Clementisova 5, Košice	1.00	16.09.2014	Nevybavená 14.4000	14.40
						Spolu (s DPH)	14.40
20140607	36613118	TRANSSTAV s.r.o. 1 prenájom stavebného lešenia podľa súpisu - cena 1,50 EUR bez DPH za 6m2 /jedna klietka/ deň - Mestsk	Slničná 3703/18, Trebišov	1.00	16.09.2014	Vybavená 0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20140608	35910739	SPP - distribúcia, a.s. 1 vytýčenie plynárenských sietí v zmysle Vyjadrenia TD0392/MI/VI/2014 k žiadosti "Úprava komunikácie	Mlynské nivy44b, Bratislava	1.00	16.09.2014	Nevybavená 0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20140609	35910739	SPP - distribúcia, a.s. 1 vytýčenie plynárenských sietí v zmysle Vyjadrenia TD0762/MI/VI/2014 k žiadosti "Trebišov - Revitaliz	Mlynské nivy44b, Bratislava	1.00	16.09.2014	Nevybavená 0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20140610	35910739	SPP - distribúcia, a.s. 1 vytýčenie plynárenských sietí v zmysle vyjadrenia TD0810/MI/VI/2014 k žiadosti "Križovatka M. R. Šte	Mlynské nivy44b, Bratislava	1.00	16.09.2014	Nevybavená 0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20140611	35910739	SPP - distribúcia, a.s. 1 vytýčenie plynárenských sietí v zmysle vyjadrenia TD0794úMIúVIú2014 k žiadosti "Trebišov - Chodníky	Mlynské nivy44b, Bratislava	1.00	16.09.2014	Nevybavená 0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20140612	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		16.09.2014	Vybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 01.10.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		1 MB 193 - MB Asrock P4i65G soc.478		2.00	ks	81.6000	163.20
		2 RAM 241 - DDR2 2GB 00MHz Kingston		2.00	ks	39.6000	79.20
		3 HDD 133 - HDD500GB SEAGATE 7200/16MB		2.00	ks	62.4000	124.80
		4 RAM 135 - DDR 1GB 667MHz Kingston		1.00	ks	19.8000	19.80
		5 MB 443 - MB GIGABYTE H61M-DS2		1.00	ks	54.0000	54.00
		6 CPU 336 - CPU Intel Celeron G 1630 BOX		1.00	ks	62.4000	62.40
		7 RAM 484 - DDRAM 1GB 400MHz ADATA		2.00	ks	39.6000	79.20
		8 RAM 395 - DDR2 2GB 800MHz KINGSTON CL6		2.00	ks	46.8000	93.60
		9 HDD 397 - HDD 1TB Seagate Baracuda 4MB SATAIII 7200rpm		1.00	ks	81.6000	81.60
		10 HDD 468 - HDD 500GB 2,5" Seagate Momentus		1.00	ks	78.0000	78.00
		11 KLP 41 - kábel patch 5m FTP		3.00	ks	9.6000	28.80
		12 KLP 42 - Kábel patch 10m FTP		3.00	ks	10.8000	32.40
						Spolu (s DPH)	897.00
20140613	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		16.09.2014	Vybavená	
		1 HPCE278A R - Toner HP CE278A black náhrada		2.00	ks	20.4000	40.80
		2 T KM C224 - Toner KMI Bizhub		2.00	ks	47.1700	94.34
		3 44917607 - Toner OKI ES		2.00	ks	73.4400	146.88
		4 P2015HP7553X R - Toner HP LJ		3.00	ks	25.2000	75.60
						Spolu (s DPH)	357.62
20140614	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		16.09.2014	Vybavená	
		1 kancelársky materiál pre potreby MsÚ a MsAS		1.00		145.1100	145.11
						Spolu (s DPH)	145.11
20140615	36482501	JANÁK, spol. s. r. o.	Kpt. Nálepku 70/4, Snina		17.09.2014	Vybavená	
		1 nákup elektromateriálu pre potreby MsÚ		1.00		118.9200	118.92
						Spolu (s DPH)	118.92
20140617	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		17.09.2014	Vybavená	
		1 reflexné vesty		50.00	ks	1.8000	90.00
						Spolu (s DPH)	90.00
20140618	47049189	Tramtaria Slovensko, s.r.o.	Pod vinicami 13, Košice-Vyšné Opátske		18.09.2014	Nevybavená	
		1 Bye-bye leto, deň elektromobility - maľovanie na tvár 4 hodiny x 2 animátorky + preprava dňa 21.9.20		1.00		162.0000	162.00
						Spolu (s DPH)	162.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140619	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		18.09.2014	Nevybavená	
		1 opravu palivového systému na služobnom mot.vozidle MsP - moped BABETTA NK 402 170		1.00		90.0000	90.00
						Spolu (s DPH)	90.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	8 723.78